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ORP Kraliky - Protipovodnova opatreni

Nazev

Lipkovsky poldr

Na Hrani¢nim potoce Kraliky

Nad Hermanicemi

Pod Hefmanicemi
Poldr Lichkov

Poldr Kraliky

Soustava MVN

Obec Katastr f. km do
Lichkov Lichkov 0.4
Hefmanice u Kralik 0.028
Kraliky Hefmanice u Krélik 3.15
Kraliky Hermanice u Kralik 1.5
Lichkov Lichkov 91
Kraliky Kraliky 95.1

Dolni Morava Dolni Morava

0.28

f. km od

0.4
0.028
3.15
1.5
91
95.1

0.28

Typ opatreni
Sucha nadrz
Sucha nadrz
Sucha nadrz
Sucha nadrz
Sucha nadrz
Sucha nadrz

Retencni prehrazka

Popis

Suchd nadrz.

suchd nadrz

Suchd nadrz.

Suchd nadrz.

Suchd nadrz.

Suchd nadrz.

Soustava MVN (piehrazky
a retencni prostory).
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http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12635897
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-581467&lat=-1061820
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12635900
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-578435.14&lat=-1059764.65
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12635901
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-576377.69&lat=-1058491.05
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12635903
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-577572.45&lat=-1059427.92
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12635896
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-581676&lat=-1062493
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12635898
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-578598&lat=-1064042
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=14712315
http://www.edpp.cz/orpkra_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=2&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-573231&lat=-1058183

